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Stage / ES no 10  -  Champex-Lac 1  -  14.980 Km
ES no 10  -  Champex-Lac 1  -  14.980 Km

Unofficial stage classification

Classement officieux de l'ES

Pos No
Driver/Co-Driver

Pilote/Copilote
Nat

Vehicle

Véhicule

Gr

Cl

Stage time

Temps ES

Kph

Km/h

Diff leader

Diff 1er

Prev car

Voit préc

9
ANDOLFI Fabio

FENOLI Manuel
9:27.5 --95.031

ITA

ITA

Hyundai

I20

R5

RC2
--

15
TOEDTLI Jérémie

CHIOSO Alexandre
9:34.8 7.393.822

CHE

FRA

Skoda

Fabia R5

R5

RC2
7.3

1
CARRON Sébastien

REVAZ Lucien
9:35.6 .893.693

CHE

CHE

Ford

Fiesta R5

R5

RC2
8.1

7
CERNY Jan

CERNOHORSKY Petr
9:38.0 2.493.304

CZE

CZE

Skoda

Fabia R5

R5

RC2
10.5

2
PERROUD Pascal

BLONDEAU-TOINY Romain
9:42.0 4.092.665

CHE

FRA

Ford

Fiesta R5

R5

RC2
14.5

8
GONON Florian

HORGNIES Michel
9:43.1 1.192.486

CHE

CHE

Peugeot

207 S2000

S2000

RC2
15.6

10
TSJOEN Pieter

CHEVAILLIER Eddy
9:46.3 3.291.987

BEL

BEL

Ford

Fiesta R5

R5

RC2
18.8

6
BURRI Olivier

REY Stéphane
9:47.6 1.391.788

CHE

CHE

Hyundai

I20

R5

RC2
20.1

12
RAPPAZ Joël

BEURET Mélinda
9:51.5 3.991.179

CHE

FRA

Peugeot

207 S2000

S2000

RC2
24.0

11
VALLICCIONI Marc

ARLETTAZ Sandra
9:51.6 .191.1610

CHE

CHE

Porsche

997

RGT

CH
24.1

14
DELLA CASA Federico

POZZI Domenico
9:57.8 6.290.2111

CHE

ITA

Citroën

DS3 R5

R5

RC2
30.3

3
COPPENS Mike

ROUX Christophe
9:58.5 .790.1112

CHE

CHE

Citroën

DS3 R5

R5

RC2
31.0

19
RADOUX Jean-Philippe

FORCLAZ François
10:09.6 11.188.4613

CHE

CHE

Mitsubishi

Lancer Evo IX

NR4

RC2
42.1

26
DROZ Michaël

BALLEYS Alisson
10:10.1 .588.3914

CHE

CHE

Renault

Clio S1600

11

ISA
42.6

27
ROSSETTI Mathias

FELLAY Stéphane
10:11.5 1.488.1915

CHE

CHE

Renault

Clio S1600

11

ISA
44.0

28
SCHEIDEGGER Jonathan

SANTONOCITO Luc
10:14.9 3.487.7016

CHE

CHE

Citroën

DS3 R3T

R3

RC3
47.4

18
SALOMON Jean-Marc

COMMENT David
10:15.5 .687.6217

CHE

CHE

Peugeot

207 S2000

S2000

RC2
48.0

20
ALTHAUS Cédric

BAYARD Jessica
10:16.4 .987.4918

CHE

CHE

Renault

Clio R3T

R3

RC3
48.9

40
DEVANTHERY Aurélien

VOLLUZ Michael
10:23.3 6.986.5219

CHE

CHE

Peugeot

208 R2

R2

RC4
55.8

5
SCHMIDLIN Ruedi

GOETTE Erich
10:25.6 2.386.2020

CHE

CHE

Ford

Fiesta S2000

S2000

RC2
58.1

39
BAGNOUD Patrick

GIANNUZZO Nadia
10:27.2 1.685.9821

CHE

CHE

Citroën

C2 R2

R2

RC4
59.7

41
LATHION Nicolas

LATHION Gaëtan
10:28.9 1.785.7522

CHE

CHE

Peugeot

208 R2

R2

RC4
1:01.4

42
VUISTINER Ismaël

KUMMER Florine
10:31.3 2.485.4223

CHE

CHE

Peugeot

208 R2

R2

RC4
1:03.8

24
BERARD Laurent

BERARD Florence
10:31.8 .585.3624

CHE

CHE

Honda

Civic Type R 

A

RC3
1:04.3
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Unofficial Overall classification after Stage

Classement général officieux après l'ES

Pos No
Driver/Co-Driver

Pilote/Copilote
Nat

Vehicle

Véhicule

Gr.

Cl.

Stage time

Temps ES

Penalties

Pénalité
Total

Prev car

Voit préc
Gap

1
CARRON Sébastien

REVAZ Lucien
1:04:35.6 --1

CHE

CHE

Ford

Fiesta R5

R5

RC2
1:04:35.6 --

1

1

9
ANDOLFI Fabio

FENOLI Manuel
1:04:38.5 2.92

ITA

ITA

Hyundai

I20

R5

RC2
1:04:38.5 2.9

2

2

15
TOEDTLI Jérémie

CHIOSO Alexandre
1:05:06.9 31.33

CHE

FRA

Skoda

Fabia R5

R5

RC2
1:05:06.9 28.4

3

3

7
CERNY Jan

CERNOHORSKY Petr
1:05:09.7 34.14

CZE

CZE

Skoda

Fabia R5

R5

RC2
1:05:09.7 2.8

4

4

8
GONON Florian

HORGNIES Michel
1:05:31.8 56.25

CHE

CHE

Peugeot

207 S2000

S2000

RC2
1:05:31.8 22.1

1

1

2
PERROUD Pascal

BLONDEAU-TOINY Romain
1:05:32.7 57.16

CHE

FRA

Ford

Fiesta R5

R5

RC2
1:05:32.7 .9

5

5

6
BURRI Olivier

REY Stéphane
1:06:03.1 1:27.57

CHE

CHE

Hyundai

I20

R5

RC2
1:06:03.1 30.4

6

6

10
TSJOEN Pieter

CHEVAILLIER Eddy
1:06:06.4 1:30.88

BEL

BEL

Ford

Fiesta R5

R5

RC2
1:06:06.4 3.3

7

7

14
DELLA CASA Federico

POZZI Domenico
1:06:45.5 2:09.99

CHE

ITA

Citroën

DS3 R5

R5

RC2
1:06:45.5 39.1

8

8

3
COPPENS Mike

ROUX Christophe
1:07:08.9 2:33.310

CHE

CHE

Citroën

DS3 R5

R5

RC2
1:07:08.9 23.4

9

9

11
VALLICCIONI Marc

ARLETTAZ Sandra
1:07:19.5 2:43.911

CHE

CHE

Porsche

997

RGT

CH
1:07:19.5 10.6

1

1

12
RAPPAZ Joël

BEURET Mélinda
1:07:55.6 3:20.012

CHE

FRA

Peugeot

207 S2000

S2000

RC2
1:07:55.6 36.1

2

2

19
RADOUX Jean-Philippe

FORCLAZ François
1:08:43.5 4:07.913

CHE

CHE

Mitsubishi

Lancer Evo IX

NR4

RC2
1:08:43.5 47.9

1

1

27
ROSSETTI Mathias

FELLAY Stéphane
1:08:46.0 4:10.414

CHE

CHE

Renault

Clio S1600

11

ISA
1:08:46.0 2.5

1

1

18
SALOMON Jean-Marc

COMMENT David
1:09:21.4 4:45.815

CHE

CHE

Peugeot

207 S2000

S2000

RC2
1:09:21.4 35.4

3

3

20
ALTHAUS Cédric

BAYARD Jessica
1:09:30.8 4:55.216

CHE

CHE

Renault

Clio R3T

R3

RC3
1:09:30.8 9.4

1

1

28
SCHEIDEGGER Jonathan

SANTONOCITO Luc
1:09:38.6 5:03.017

CHE

CHE

Citroën

DS3 R3T

R3

RC3
1:09:38.6 7.8

2

2

39
BAGNOUD Patrick

GIANNUZZO Nadia
1:10:03.7 5:28.118

CHE

CHE

Citroën

C2 R2

R2

RC4
1:10:03.7 25.1

1

1

41
LATHION Nicolas

LATHION Gaëtan
1:10:09.8 5:34.219

CHE

CHE

Peugeot

208 R2

R2

RC4
1:10:09.8 6.1

2

2

42
VUISTINER Ismaël

KUMMER Florine
1:10:14.7 5:39.120

CHE

CHE

Peugeot

208 R2

R2

RC4
1:10:14.7 4.9

3

3

40
DEVANTHERY Aurélien

VOLLUZ Michael
1:10:19.0 5:43.421

CHE

CHE

Peugeot

208 R2

R2

RC4
1:10:19.0 4.3

4

4

5
SCHMIDLIN Ruedi

GOETTE Erich
1:10:20.8 5:45.222

CHE

CHE

Ford

Fiesta S2000

S2000

RC2
1:10:20.8 1.8

4

4

26
DROZ Michaël

BALLEYS Alisson
1:10:32.1 5:56.523

CHE

CHE

Renault

Clio S1600

11

ISA
1:10:32.1 11.3

2

2

25
BECK Karl-Friedrich

STIERLE Joerg
1:10:36.9 6:01.324

DEU

DEU

Citroën

DS3 R3T

R3

RC3
1:10:36.9 4.8

3

3
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Classement officieux de l'ES
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Diff leader

Diff 1er

Prev car

Voit préc

50
LIM Cheone

WYDAEGHE Martijn
10:36.0 4.284.7925

KOR

BEL

Opel

Adam

R2

RC4
1:08.5

31
BERNER Sébastien

CHAPPOT Grégoire
10:36.2 .284.7726

CHE

CHE

Citroën

DS3 R3T

R3

RC3
1:08.7

25
BECK Karl-Friedrich

STIERLE Joerg
10:36.4 .284.7427

DEU

DEU

Citroën

DS3 R3T

R3

RC3
1:08.9

65
ANCAY Christophe

MEIZOZ Isabelle
10:36.6 .284.7128

CHE

CHE

Citroën

C2 R2

R2

RC4
1:09.1

43
BUEHLER Niki

STELLA Julian
10:37.3 .784.6229

CHE

CHE

Peugeot

208 R2

R2

RC4
1:09.8

21
GATTI Jean-Pierre

CHAGOT Bertrand
10:39.2 1.984.3730

FRA

FRA

Renault

Clio R3T

R3

RC3
1:11.7

44
BETSCHEN Cédric

JOROSCH Mirjam
10:39.4 .284.3431

CHE

CHE

Peugeot

208 R2

R2

RC4
1:11.9

61
POSPISILIK Tomas

ZACEK Karel
10:43.4 4.083.8232

CZE

CZE

Peugeot

208 R2

R2

RC4
1:15.9

60
LUNGA Jan

KOUBEK Ondrej
10:47.5 4.183.2933

CZE

CZE

Peugeot

208 R2

R2

RC4
1:20.0

37
PASCHE Nicolas

EICHER Agnès
10:50.0 2.582.9734

CHE

CHE

Renault

Clio S1600

11

ISA
1:22.5

46
KAUFMANN Mathias

LERF Gwendolyne
10:51.2 1.282.8135

CHE

CHE

Peugeot

208 R2

R2

RC4
1:23.7

30
DENICOL Julien

DENICOL Jean-Daniel
10:52.3 1.182.6736

CHE

CHE

Honda

Civic Type R 

A

RC3
1:24.8

33
PRAZ Martial

LAMON Léo
10:54.4 2.182.4137

CHE

CHE

Peugeot

207 RC

R3

RC3
1:26.9

29
POSTIZZI Didier

VILLARS Catherine
10:56.1 1.782.1938

CHE

CHE

Renault

Clio R3

R3

RC3
1:28.6

68
TETTAMANTI Simone

PETRAGLIO Nicola
10:59.5 3.481.7739

CHE

CHE

Honda

Integra Type R

12

ISN
1:32.0

32
DAYER Jean-Yves

ROSSIER Samantha
11:00.7 1.281.6240

CHE

CHE

Subaru

Impreza STI

N

RC2
1:33.2

22
BROUSSOUX Philippe

KALTENRIEDER Sandrine
11:03.1 2.481.3341

CHE

CHE

Renault

Clio R3T

R3

RC3
1:35.6

38
RAMEL Olivier

BODENMANN Jacques-Victor
11:06.1 3.080.9642

CHE

CHE

Renault

Clio

N3

RC4
1:38.6

47
CORTI Romain

EMERY Damien
11:06.7 .680.8943

CHE

CHE

Peugeot

208 R2

R2

RC4
1:39.2

36
WYSSEN Beat

WYSSEN Janine
11:08.5 1.880.6744

CHE

CHE

Abarth

500 Rally R3T

R3

RC3
1:41.0

62
SANTSCHI Willy

PIQUEREZ Alain
11:09.6 1.180.5445

CHE

CHE

Citroën

Saxo VTS

A

RC4
1:42.1

67
CREVOISERAT Cyrille

SCHALLER Sébastien
11:11.9 2.380.2646

CHE

CHE

Ford

Fiesta R2

R2

RC4
1:44.4

58
PITA Renato

MACEDO Marco
11:17.1 5.279.6547

PRT

PRT

Ford

Fiesta R2

R2

RC4
1:49.6

59
GOBALET Stéphane

BARRAS Sophie
11:19.4 2.379.3848

CHE

CHE

Ford

Fiesta R2

R2

RC4
1:51.9
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Unofficial Overall classification after Stage

Classement général officieux après l'ES

Pos No
Driver/Co-Driver

Pilote/Copilote
Nat

Vehicle

Véhicule

Gr.

Cl.

Stage time

Temps ES

Penalties

Pénalité
Total

Prev car

Voit préc
Gap

44
BETSCHEN Cédric

JOROSCH Mirjam
1:11:13.5 6:37.925

CHE

CHE

Peugeot

208 R2

R2

RC4
1:11:13.5 36.6

5

5

50
LIM Cheone

WYDAEGHE Martijn
1:11:16.1 6:40.526

KO

R

BEL

Opel

Adam

R2

RC4
1:11:16.1 2.6

6

6

24
BERARD Laurent

BERARD Florence
1:11:23.1 6:47.527

CHE

CHE

Honda

Civic Type R 

A

RC3
1:11:23.1 7.0

1

1

31
BERNER Sébastien

CHAPPOT Grégoire
1:11:40.5 7:04.928

CHE

CHE

Citroën

DS3 R3T

R3

RC3
1:11:40.5 17.4

4

4

60
LUNGA Jan

KOUBEK Ondrej
1:12:21.9 7:46.329

CZE

CZE

Peugeot

208 R2

R2

RC4
1:12:21.9 41.4

7

7

21
GATTI Jean-Pierre

CHAGOT Bertrand
1:12:37.4 8:01.830

FRA

FRA

Renault

Clio R3T

R3

RC3
1:12:37.4 15.5

5

5

61
POSPISILIK Tomas

ZACEK Karel
1:12:44.6 8:09.031

CZE

CZE

Peugeot

208 R2

R2

RC4
1:12:44.6 7.2

8

8

43
BUEHLER Niki

STELLA Julian
1:12:47.7 8:12.132

CHE

CHE

Peugeot

208 R2

R2

RC4
1:12:47.7 3.1

9

9

59
GOBALET Stéphane

BARRAS Sophie
1:13:03.3 8:27.733

CHE

CHE

Ford

Fiesta R2

R2

RC4
1:13:03.3 15.6

10

10

65
ANCAY Christophe

MEIZOZ Isabelle
1:13:45.6 9:10.034

CHE

CHE

Citroën

C2 R2

R2

RC4
1:13:45.6 42.3

11

11

22
BROUSSOUX Philippe

KALTENRIEDER Sandrine
1:13:46.9 9:11.335

CHE

CHE

Renault

Clio R3T

R3

RC3
1:13:46.9 1.3

6

6

29
POSTIZZI Didier

VILLARS Catherine
1:14:12.0 9:36.436

CHE

CHE

Renault

Clio R3

R3

RC3
1:14:12.0 25.1

7

7

33
PRAZ Martial

LAMON Léo
1:14:13.5 9:37.937

CHE

CHE

Peugeot

207 RC

R3

RC3
1:14:13.5 1.5

8

8

46
KAUFMANN Mathias

LERF Gwendolyne
1:14:16.3 9:40.738

CHE

CHE

Peugeot

208 R2

R2

RC4
1:14:16.3 2.8

12

12

62
SANTSCHI Willy

PIQUEREZ Alain
1:14:32.4 9:56.839

CHE

CHE

Citroën

Saxo VTS

A

RC4
1:14:32.4 16.1

2

1

30
DENICOL Julien

DENICOL Jean-Daniel
1:14:47.0 10:11.440

CHE

CHE

Honda

Civic Type R 

A

RC3
1:14:47.0 14.6

3

2

32
DAYER Jean-Yves

ROSSIER Samantha
1:14:51.7 10:16.141

CHE

CHE

Subaru

Impreza STI

N

RC2
1:14:51.7 4.7

1

1

38
RAMEL Olivier

BODENMANN Jacques-Victor
1:15:01.2 10:25.642

CHE

CHE

Renault

Clio

N3

RC4
1:15:01.2 9.5

1

1

68
TETTAMANTI Simone

PETRAGLIO Nicola
1:15:11.0 10:35.443

CHE

CHE

Honda

Integra Type R

12

ISN
1:15:11.0 9.8

1

1

47
CORTI Romain

EMERY Damien
1:16:44.3 12:08.744

CHE

CHE

Peugeot

208 R2

R2

RC4
1:16:44.3 1:33.3

13

13

37
PASCHE Nicolas

EICHER Agnès
1:17:05.6 12:30.045

CHE

CHE

Renault

Clio S1600

11

ISA
1:17:05.6 21.3

3

3

36
WYSSEN Beat

WYSSEN Janine
1:17:41.7 13:06.146

CHE

CHE

Abarth

500 Rally R3T

R3

RC3
1:17:41.7 36.1

9

9

67
CREVOISERAT Cyrille

SCHALLER Sébastien
1:17:52.3 13:16.747

CHE

CHE

Ford

Fiesta R2

R2

RC4
1:17:52.3 10.6

14

14

57
LANGENEGGER Max

WALTHER Heinz
1:19:13.9 14:38.348

CHE

CHE

Citroën

C2 R2

R2

RC4
1:19:13.9 1:21.6

15

15
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Unofficial stage classification

Classement officieux de l'ES

Pos No
Driver/Co-Driver

Pilote/Copilote
Nat

Vehicle

Véhicule

Gr

Cl

Stage time

Temps ES

Kph

Km/h

Diff leader

Diff 1er

Prev car

Voit préc

66
MATOS José

DA SILVA Nelson
11:19.8 .479.3349

CHE

CHE

Citroën

C2 R2

R2

RC4
1:52.3

57
LANGENEGGER Max

WALTHER Heinz
11:20.6 .879.2450

CHE

CHE

Citroën

C2 R2

R2

RC4
1:53.1

53
HUGUELET Anthony

RUFFIEUX Antoine
11:22.6 2.079.0051

CHE

CHE

Subaru

Impreza

11

ISA
1:55.1

63
MULLER Lionel

BORGEAT Yvan
11:25.0 2.478.7352

CHE

CHE

Peugeot

208 R2

R2

RC4
1:57.5

77
SCHOPFER Julien

CHAIGNAT Chloé
11:30.6 5.678.0953

CHE

CHE

Peugeot

106 S16

12

ISN
2:03.1

48
MICHELLOD Jonathan

RAPPO Didier
11:45.0 14.476.4954

CHE

CHE

Renault

Twingo R1 

R1

RC5
2:17.5

71
VANNIER Yann

SCHMID Pascal
11:47.2 2.276.2655

CHE

CHE

Renault

Clio 16V

12

ISN
2:19.7

76
MILLIERY Alessandro

D'HERIN Diego
11:53.7 6.575.5656

ITA

ITA

Peugeot

306 S16

12

ISN
2:26.2

56
PIQUEREZ Clément

PIQUEREZ Adrien
12:00.4 6.774.8657

CHE

CHE

Peugeot

106 S16

11

ISA
2:32.9

49
LOEFFLER Yoan

LATTION Sarah
12:01.0 .674.8058

CHE

CHE

Citroën

DS3

R1

RC5
2:33.5

55
BALET Steve

BALET Gilbert
12:02.6 1.674.6359

CHE

CHE

Peugeot

106

11

ISA
2:35.1

70
PARRIAUX Christophe

JOLIDON Anik
12:17.6 15.073.1160

CHE

CHE

VW

Golf 

12

ISN
2:50.1

75
ZURCHER Sven

TRUEB Samuel
12:25.2 7.672.3761

CHE

CHE

Ford

Fiesta R1

R1

RC5
2:57.7

73
MAIRE Antoine

DURUSSEL Aurore
12:31.8 6.671.7362

CHE

CHE

Renault

Twingo R1 

R1

RC5
3:04.3

64
HICKETHIER Christian

FRIES Johannes
14:26.4 1:54.662.2463

DEU

DEU

Ford

Fiesta R2

R2

RC4
4:58.9

45
SCHNEGG Michel

ZBINDEN Lisiane
15:58.5 1:32.156.2664

CHE

CHE

Citroën

C2 R2

R2

RC4
6:31.0

Unofficial Overall classification after Stage

Classement général officieux après l'ES

Pos No
Driver/Co-Driver

Pilote/Copilote
Nat

Vehicle

Véhicule

Gr.

Cl.

Stage time

Temps ES

Penalties

Pénalité
Total

Prev car

Voit préc
Gap

58
PITA Renato

MACEDO Marco
1:19:17.4 14:41.849

PRT

PRT

Ford

Fiesta R2

R2

RC4
1:19:17.4 3.5

16

16

64
HICKETHIER Christian

FRIES Johannes
1:19:28.7 14:53.150

DEU

DEU

Ford

Fiesta R2

R2

RC4
1:19:28.7 11.3

17

17

71
VANNIER Yann

SCHMID Pascal
1:19:39.0 15:03.451

CHE

CHE

Renault

Clio 16V

12

ISN
1:19:39.0 10.3

2

2

48
MICHELLOD Jonathan

RAPPO Didier
1:20:12.7 15:37.152

CHE

CHE

Renault

Twingo R1 

R1

RC5
1:20:12.7 33.7

1

1

63
MULLER Lionel

BORGEAT Yvan
1:21:36.2 17:00.653

CHE

CHE

Peugeot

208 R2

R2

RC4
1:21:36.2 1:23.5

18

18

56
PIQUEREZ Clément

PIQUEREZ Adrien
1:23:40.1 19:04.554

CHE

CHE

Peugeot

106 S16

11

ISA
1:23:40.1 2:03.9

4

4

76
MILLIERY Alessandro

D'HERIN Diego
1:24:00.5 19:24.955

ITA

ITA

Peugeot

306 S16

12

ISN
1:24:00.5 20.4

3

3

77
SCHOPFER Julien

CHAIGNAT Chloé
1:19:45.8 20:10.256

CHE

CHE

Peugeot

106 S16

12

ISN
1:24:45.85:00.0 45.3

4

4

75
ZURCHER Sven

TRUEB Samuel
1:25:13.5 20:37.957

CHE

CHE

Ford

Fiesta R1

R1

RC5
1:25:13.5 27.7

2

2

22.10.2016 at 12:24:37 Page 3 of 3


